
  

 

 

 

 

Tehnisko datu lapa – Ceresit Stop Humidity mitruma absorbētājs  Page 1 of 5 

 

 

 

 

 

 

MITRUMA ABSORBĒTĀJA PEARL 300g 
 
 
PALĪDZ IZVAIRĪTES NO: 

• liekā mitruma 

• pelējuma 

• kondensācijas 

• smakām 

• tapešu atlīmēšanās 

• alergēnu veidošanās 
 
 
 
 
 
 
 
 

300 g PowerTAB 2in1 ir uzpildes tablete Ceresit Stop Humidity mitruma absorbēšanas PEARL 
ierīcei. Ideāli piemērota 10 m2 lielām telpām. 
 

 
 

 

       
1.  PowerTAB 2in1 absorbē lieko mitrumu un neitralizē gaisā esošās 
smakas. 
 
2. PowerTAB 2in1 pārvērš mitrumu sāļā ūdens šķīdumā 
 
3. Sāļais ūdens šķīdums tiek savākts Henkel mitruma absorbēšanas 
ierīces tvertnē. 
 

 

Nav nepieciešama elektrība.              Videi nekaitīgs un ērts līdzeklis: nav  
      jālikvidē izlietotais iepakojums 

             
             

Tehnisko datu lapa 
10.2021 

PRODUKTS 

FUNKCIONALITĀTE 



  

 

 

 

 

Tehnisko datu lapa – Ceresit Stop Humidity mitruma absorbētājs  Page 2 of 5 

REKOMENDĒ AFPRAL*  
(Francijas Alerģiju noveršanas asociācija) 
 

Henkel mitruma absorbētājs palīdz efektīvi novērst alerģiju veidošanās 
risku, mazinot mitrumu, kas veicina pelējuma un putekļu ērcīšu attīstību – tādu 
alerģiju kā alerģiskās iesnas, astma, ekzēma u. c. cēloņi. 

Atbilstoši aptaujai, kas veikta vairāku alerģijas pacientu ģimenēs Francijā, APFRAL ir ieteikusi 
Henkel mitruma absorbētāju un tā uzpildes tabletes PowerTAB 2in1 kā īpašo produktu mitruma 
absorbcijai, lai aktīvi samazinātu tādu alergēnu kā pelējuma sēnītes un putekļu ērcītes vairošanos. 
87% no produkta lietotājiem, kam ir alerģija, atzīst ievērojamu savas labsajūtas uzlabošanos, 
nomāktības un elpošanas problēmu samazinājumu. 

 
 
 
 
Ar mitruma absorbētāju PEARL lietotā 300 g PowerTAB 2in1 tablete ir ideāli piemērota aptuveni 
10 m2 lielām telpām ar vāju gaisa cirkulāciju. 

 

 
Lielākās telpās jālieto vairāk par vienu ierīci vai citas ierīces ar 450 g AERO 360° ierīce (20 m²).  

 
 
 
 
 
PowerTAB 2in1 300g / diametrs 80 mm / biezums 43–45 mm 

PowerTAB 2in1 krāsa Divkrāsaina (zila un balta) 

Power TAB2in1 sastāvs  Kalcija hlorīds 

Citas priekšrocības Neitralizē smakas 

 
 
 
 
Tūlītēja absorbcija Pirmais piliens ātrāk nekā 24 stundu laikā. 

Ilgstoša absorbcija Aptuveni 2 mēnešus* 10 m2 lielā telpā 

LIETOŠANA 

APRAKSTS 

PRODUKTA DARBĪBA, PIELIETOJUMS 



  

 

 

 

 

Tehnisko datu lapa – Ceresit Stop Humidity mitruma absorbētājs  Page 3 of 5 

Lielākās telpās jālieto vairākas ierīces 
* Atkarībā no standarta mitruma līmeņa un temperatūras telpā 

Tehnoloģija  
 
 

 
 

Power TAB2in1 ir unikāla divslāņu tablete Power TAB ar 
atsevišķām, nošķirtām aktīvajām sastāvdaļām. Ievērojami 
samazina smakas, vienlaikus efektīvi cīnoties pret mitrumu. 
 
 
ANTI-HUMIDITY: Liekā mitruma novēršana - ultra aktīvie 
kristāli uzsūc sevī lieko mitrumu no gaisa un pārvērš savākto 
mitrumu sāls šķīdumā. 
 
 
ANTI-ODOR: Nepatīkamās smakas novēršana - ar 
patentētas tehnoloģijas palīdzību tiek neitralizētas 
nepatīkamās smakas un tiek nodrošināta to samazināšana 
līdz pat 70%*. Speciālā aktīvā viela, kas atrodas zilajā slānī, 
nodrošina ilgstošu darbību visā tabletes lietošanas laikā. 
 
*apstiprināts neatkarīgo pret-aromātu speciālistu laboratorijā 2009. g. 
decembrī. 

 
 
1. diagrammā: Smaku neitralizēšanas analītiskais tests (pēc 18 h 3 m2 lielās kabīnēs) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Smaku koncentrācija (ng/l) 
Zilā līnija – pelējuma smaka 1 (Methyl geosmin) 
Rozā līniju – pelējuma smaka 2 (Methyl isoborneol) 
Dzeltenā līnija – urīna smaka (n-Morpholine) 
(Kvantitatīvais izvērtējums veikts neatkarīgā laboratorijā) 
 
2. diagrammā: Smaku neitralizēšana (pēc 18 h 3 m2 lielās kabīnēs) 



  

 

 

 

 

Tehnisko datu lapa – Ceresit Stop Humidity mitruma absorbētājs  Page 4 of 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 – smaku samazinājuma nav 
0 – pilnīgs smaku samazinājums 
Zils – pelējuma smaka 
Sarkans – Amīna smaka (virtuve/urīns) 
(Kvantitatīvo izvērtējumu veikusi 20 aromātu speciālistu komisija) 
   

 
Higrometrija 
(relatīvais mitrums %) 

Ilgums* (1 PowerTAB 2in1 10 m2 lielā telpā) 
*Atkarībā no standarta mitruma līmeņa un temperatūras telpā 

Temperatūra zem 15ºC Temperatūra virs 15ºC 

Relatīvais mitrums mazāks 
par 65% 

aptuveni 3–4 mēn. aptuveni 2–3 mēn. 

Relatīvais mitrums lielāks 
par 65% 

aptuveni 2 mēn. aptuveni 1,5 mēn. 

 
 
 
 
 
1. Noņemiet vāciņu virspusē. 
2. Atveriet tabletes iepakojumu nepieskaroties tabletei. Ievietojiet ierīcē. 
3. Aizveriet vāciņu savienojot trīsstūri. 
4. Atveriet vāciņu, lai iztukšotu uzkrāto šķīdumu kanalizācijā. Notīriet nogulsnes ar siltu ūdeni. 

NORĀDĪJUMI 



  

 

 

 

 

Tehnisko datu lapa – Ceresit Stop Humidity mitruma absorbētājs  Page 5 of 5 

Derīguma termiņš: 24 mēneši.  
Glabāt sausā vietā. 
Glabāt +0 ºC temperatūrā. 

 
 
 
 
Lai garantētu optimālu gaisa cirkulāciju, novietojiet ierīci vismaz 10 cm no sienas. Nepieļaut 
PowerTAB tabletei un sāls šķīdumam saskarties ar viegli sabojājamām metāla virsmām (piem., 
zeltu un hromu), ādu, apģērbu, paklājiem un citiem grīdas segumiem. Ja notikusi saskare, 
nekavējoties mazgāt ar siltu ūdeni. 

 
 
 

 
Xi – Kairinošs 
 
Šis produkts tiek uzskatīts par bīstamu. Sīkākai informācijai un pirms lietošanas, lūdzam meklēt 
drošības datu lapu. 
 
“Šajā tehnisko datu lapā (TDL) sniegto informāciju, tostarp ieteikumus attiecībā uz produkta lietošanu un 
uzklāšanu, pamato mūsu zināšanas par šo produktu un praktiskais darbs ar to šīs TDL sastādīšanas datumā. 
Šo produktu var lietot visdažādākajā veidā, kā arī atšķirīgos pielietojuma un darba apstākļos vidē, kas ir 
ārpus mūsu kontroles. Tādēļ Henkel neatbild nedz par mūsu produkta atbilstību tiem darba procesiem un 
apstākļiem, kādos jūs to lietojat, nedz par produktam paredzēto pielietojumu un rezultātiem. Ļoti iesakām 
iepriekšēji veikt pašiem savus izmēģinājumus, lai pārliecinātos par produkta piemērotību konkrētam 
nolūkam. Jebkādas saistības attiecībā uz informāciju tehnisko datu lapā vai kādā citā rakstiskā vai mutiskā 
ieteikumā (-os) par konkrēto produktu ir izslēgtas, izņemot gadījumus, kad skaidri un nepārprotami līgumā ir 
paredzēts citādi, un izņemot nāves vai fiziskas traumas gadījumus, ko izraisījusi mūsu nolaidība, kā arī 
saistības, kādas paredzētas spēkā esošā likumā par obligāto atbildību par produktu.” 
 
Henkel Balti OÜ  
Sõbra 61, Tartu 50106, Estonia 
Tel: (+372) 7305 800 

UZGLABĀŠANA 

BRĪDINOŠI NORĀDĪJUMI 

DROŠĪBA 


